
ZARZĄDZENIE NR WO/31/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji stałego dyżuru burmistrza na 
czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 688/2013 z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania na obszarze województwa zachodniopomorskiego systemu stałych 
dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania lub obniżania gotowości obronnej 
państwa zarządza się  co następuje: 

1. W Zarządzeniu nr WO/124/13 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 02 grudnia 
2013 r. sprawie organizacji stałego dyżuru burmistrza na czas zewnętriiego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny * 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się  Kierownika Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Swidwin Panią  Joannę  Płuciennik - Czarnecką." 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUAMI"PZ MIASTA 

Piotr eliński 


